改姓届（在学生用）

Change-of-Name Form (For Currently Enrolled Students)

届出日/Date of Notification:

一橋大学大学院

国際・公共政策教育部長 殿

To:  Dean of School of International and Public Policy, Hitotsubashi University

国際・公共政策教育部専門職学位課程

School of International and Public Policy

入学年度/Year of enrollment

学籍番号/Student ID number

プログラム名/Program

氏名/Name ○印

下記のとおり改姓したのでお届けします。

As stated below, I hereby notify you of the following change.

記

１．旧姓名/Former Name:

２．新姓名/New Name:

--------------------------------------------------------------------------------１．

１．戸籍抄本１通を添付して下さい。

For students who hold Japanese nationality, please attach one copy of their Family Register

(Certificate of Individual Record).

２．外国人留学生の場合は在留カードの両面コピーを添付して下さい。

For international students, please attach a copy (both sides) of your Residence Card.

３．住所、電話番号その他届出事項の変更がある場合は、CELS から変更を行ってください

If there are any changes to your address, phone number, or other registered information, please update

them through the CELS system.

(事務室記入欄 For office use only)

ＩＰＰ事務室受領    年   月   日    ○印

CELS および学生

名簿への登録
 年   月   日    ○印